（件名）

市長記者会見の開催について

報道機関各位

下記のとおり、市長記者会見を開催します。

記

1 日 時  令和６年４月２６日（金） 午前１０時３０分

2 会 場  市政経営会議室（市役所３階）

3 内 容

(1) 令和６年能登半島地震及び台湾東部沖地震への支援について

(2) 内水ハザードマップについて

(3) ウルトラマンへの手紙について

(4) 令和６年度交通安全鼓笛パレードについて

(5) その他

以 上

令和 6年 4月 25日

（問い合わせ先）

担当：企画政策部秘書広報課 村上

直通電話：０２４８（８８）９１１２

共につくる 住み続けたいまち すかがわ